MEHIO

MBQOY COLU c. CoBeTcKoe
NETHWIA 03[40POBUTE/bHBIN Narepb
Ha «06» noHa 2023r.

BTopHUK, 2 Hepensd
3aBTpak

CbIpHUKM 13 TBOpOra
KodeliHbIin HanMTOK C MOIOKOM
Monoko cryuiéHHoe
AnenbCcuH

Xneb ¢ macnom

2-01 3aBTpakK

PsaXkeHka

Obeq

Cyn-nanwa

Mnos

Canat ¢ KanycTbl ¢ OBOLLaMM
KomnoT 13 cyxohpyKToB
Xneb6 B acCOPTUMEHTE

[ERN OGP WON

oM

OTBeTCTBEHHAsA 3a OpraHM3auUnio
NMTaHNA

JHepreTnyeckas
LieHHOCTb

347,3
91,2
163,7
24,5
58,7

102

159,7
489,6
66,7
66,9
1174

Bec

150
200
50
100
20/10

200

200
240 —~
60
200
60

LleHa

91,57
20,00
19,00
22,00
27,00

14,00

47,00
78,00
19,00
8,00
6,00
351,57 py6

PbixoBa B.B.



